
Club / Team Score

1 Club Acuático Umia 238

2 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 217

3 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 183

4 Club Salvamento Sada - SASA 97

5 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 68

6 Club Salvamento Vilagarcía 59

7 Club Natación Santa Comba LB 52

8 Club Natación y Salvamento A Estrada 42

9 Club Natación Cerceda 20

10 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 16

11 P.C. Salvamento Sanxenxo
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SANXENXO

CTO GALEGO DE PRAIA ALEVÍN



Relevo sprint alevín femenina

categoría alevín femenina

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín) 1 20

2 Club Salvamento Vilagarcía (alevín) 2 18

3 Club Acuático Umia (alevín) 3 16

4 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (alevín) 4 14

Relevo sprint alevín masculina

categoría alevín masculina

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (alevín) 1 20

2 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín) 2 18

3 Club Acuático Umia (alevín) 3 16

4 Club Natación y Salvamento A Estrada (alevín) 4 14

5 Club Natación Santa Comba LB (alevín) 5 13

6 Club Salvamento Sada - SASA (alevín) 6 12

Eslalon de costa alevín femenina

categoría alevín femenina

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 QUINTELA SALCINES, ADA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 2 18

3 VITURRO DOMATO, JIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 3 16

4 DOMINGUEZ FARIÑA, CARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 4 14

5 ARINES DOVAL, MYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 GARRIDO ALVAREZ, XANA 2016 Club Acuático Umia 6 12

7 PARGA MOSQUERA, NOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 CACHAZA BOUZAS, BLANCA 2016 Club Salvamento Sada - SASA 8 10

9 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 MARTÍNEZ MANTEIGA, IRIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 10 7

11 BARCALA BLANCO, NURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 11 6

12 LOZANO ROMERO, CANDELA 2015 Club Natación Cerceda 12 5

13 LOZANO ROMERO, ADRIANA 2015 Club Natación Cerceda 13 4

14 CASTRO ABELENDA, MARIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 14

15 VITURRO DOMATO, CATALINA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 15

16 NOVELL CARRERA, MURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía 16 1

17 SANCHEZ FIGUEIRAS, LIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 17

18 SANDE MARTÍNEZ, DAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 PEREIRA RODRIGUEZ, CELIA 2017 Club Acuático Umia 19

20 FERREIRÓS FERNÁNDEZ, AROA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 20

21 GARCÍA HERMIDA, CARME 2015 Club Salvamento Vilagarcía 21

22 RODRIGUEZ TOMAS, IRENE 2016 Club Acuático Umia 22
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23 PENA ORTIGUEIRA, SOFIA 2015 Club Acuático Umia 23

24 BASCOY PACHECO, CARLOTA 2016 Club Natación Cerceda 24

25 GOMEZ CARRERA, EREA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 25

26 MARTINEZ GONZALEZ, VALERIA 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 26

27 QUEIJAS IGLESIAS, NOA 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 27

28 EIRIZ CERVIÑO, SABELA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 28

29 MARIÑO VALIÑAS, NURIA 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 29

30 FRAGA NOYA, CARMEN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 30

31 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALBA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 31

32 INSUA RICO , NURIA 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 32

33 DEUS RODRIGUEZ, NOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 33

34 MARTA CASTRO, SOFÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 34

Eslalon de costa alevín masculina

categoría alevín masculina

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 1 20

2 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 3 16

4 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 5 13

6 TELLADO BELLO, MARTIÑO 2015 Club Acuático Umia 6

7 CHICHARRO CARBIA, DAVID 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 7 11

8 GAVIN MOUZO, GABRIEL 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 8 10

9 GARCIA OTERO, TEO 2015 Club Natación Santa Comba LB 9 8

10 SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 SESTO TRIGO, ANTON 2016 Club Acuático Umia 11

12 OTERO GARCIA, MAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB 12 5

13 DURÁN LÓPEZ, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 BUA LOPEZ, DAVID 2017 Club Acuático Umia 14

15 SUÁREZ ANTELO, MANUEL 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 15 2

16 BARCIA NEGREIRA, DANIEL 2016 Club Natación Santa Comba LB 16 1

17 DOMINGUEZ FERNADEZ, ANTONIO 2015 Club Natación Santa Comba LB 17

18 ISORNA FERNÁNDEZ, NICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía 18

19 AMOR DÍAZ, ANTÓN 2016 Club Natación Cerceda 19

20 CARREIRA CARBALLIDO, ADAY 2017 Club Natación Cerceda 20

21 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 COUSILLAS VÁZQUEZ, MATEO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 22

23 MÁRQUEZ BARROS, IAGO 2017 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23

24 MARTELO GARCÍA, ANDRES 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 24

25 MARTINEZ DOMATO, MARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 25

26 TOBÍO BÉRTOA, NICOLÁS 2018 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 26

27 GAGO LORENZO, ERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA 27

28 BUCETA SILVA , MARTIN 2015 Club Acuático Umia 28

29 CANCELA CARBALLO, OLIVER 2015 Club Acuático Umia 29

30 MARTINEZ PUENTE, MAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 30

31 MOSTEIRO RODRIGUEZ, GAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 31

32 RUIBAL ALLER, ANTÓN 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 32

33 BREY CLEMENTE, BREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 33

34 MESEJO MARTÍNEZ, ANTÓN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 34
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35 POSE MENDEZ, SERGIO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 35

36 RODRÍGUEZ SUAREZ, ADRIÁN 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 36

37 BOLÓN ÁLVAREZ, OLIVER 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 37

38 CAMBON MATO, LOIS 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 38

39 CHOUCIÑO SOTELO, MATEO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 39

Carrera con tabla de salvamento alevín femenina

categoría alevín femenina

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 DOMINGUEZ FARIÑA, CARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 1 20

2 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 2 18

3 QUINTELA SALCINES, ADA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 VITURRO DOMATO, JIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 4 14

5 PARGA MOSQUERA, NOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 CASTRO ABELENDA, MARIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 6 12

7 PEREIRA RODRIGUEZ, CELIA 2017 Club Acuático Umia 7 11

8 MARTÍNEZ MANTEIGA, IRIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 8

9 VITURRO DOMATO, CATALINA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 9

10 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 SANCHEZ FIGUEIRAS, LIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 11

12 RODRIGUEZ TOMAS, IRENE 2016 Club Acuático Umia 12 5

13 BARCALA BLANCO, NURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 13 4

14 CACHAZA BOUZAS, BLANCA 2016 Club Salvamento Sada - SASA 14 3

15 INSUA RICO , NURIA 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 15

16 EIRIZ CERVIÑO, SABELA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 16 1

17 MARIÑO VALIÑAS, NURIA 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 17

18 FRAGA NOYA, CARMEN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 18

19 SANDE MARTÍNEZ, DAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA 19

20 GARRIDO ALVAREZ, XANA 2016 Club Acuático Umia 20

21 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALBA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 21

22 DEUS RODRIGUEZ, NOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 22

23 MARTA CASTRO, SOFÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 23

24 FERREIRÓS FERNÁNDEZ, AROA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 24

25 GARCÍA HERMIDA, CARME 2015 Club Salvamento Vilagarcía 25

26 NOVELL CARRERA, MURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía 26

27 BASCOY PACHECO, CARLOTA 2016 Club Natación Cerceda 27

28 LOZANO ROMERO, ADRIANA 2015 Club Natación Cerceda 28

29 LOZANO ROMERO, CANDELA 2015 Club Natación Cerceda 29

30 GOMEZ CARRERA, EREA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 30

31 MARTINEZ GONZALEZ, VALERIA 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 31

32 ARINES DOVAL, MYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía 32

33 PENA ORTIGUEIRA, SOFIA 2015 Club Acuático Umia 33

34 QUEIJAS IGLESIAS, NOA 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 34

Carrera con tabla de salvamento alevín masculina

Resultados
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categoría alevín masculina

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 1 20

2 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 2 18

3 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

6 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 6 12

7 MESEJO MARTÍNEZ, ANTÓN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 7 11

8 TELLADO BELLO, MARTIÑO 2015 Club Acuático Umia 8

9 GAVIN MOUZO, GABRIEL 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 9 8

10 CAMBON MATO, LOIS 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 10 7

11 OTERO GARCIA, MAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB 11 6

12 GARCIA OTERO, TEO 2015 Club Natación Santa Comba LB 12 5

13 CHICHARRO CARBIA, DAVID 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 13 4

14 ISORNA FERNÁNDEZ, NICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía 14 3

15 RODRÍGUEZ SUAREZ, ADRIÁN 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 15 2

16 POSE MENDEZ, SERGIO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 16

17 COUSILLAS VÁZQUEZ, MATEO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 17

18 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 BUCETA SILVA , MARTIN 2015 Club Acuático Umia 19

20 CANCELA CARBALLO, OLIVER 2015 Club Acuático Umia 20

21 MARTINEZ PUENTE, MAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 21

22 MOSTEIRO RODRIGUEZ, GAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 22

23 RUIBAL ALLER, ANTÓN 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 23

24 GAGO LORENZO, ERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA 24

25 DURÁN LÓPEZ, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 25

26 CHOUCIÑO SOTELO, MATEO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 26

27 AREA LAGO, XANDRE 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 27

28 BOLÓN ÁLVAREZ, OLIVER 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 28

29 MÁRQUEZ BARROS, IAGO 2017 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 29

30 MARTELO GARCÍA, ANDRES 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 30

31 MARTINEZ DOMATO, MARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 31

32 SUÁREZ ANTELO, MANUEL 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 32

33 TOBÍO BÉRTOA, NICOLÁS 2018 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 33

34 ACOSTA ZAYAS, FAVIO 2016 P.C. Salvamento Sanxenxo 34

35 LOPEZ MARTINEZ, TEO 2016 P.C. Salvamento Sanxenxo 35

36 BARCIA NEGREIRA, DANIEL 2016 Club Natación Santa Comba LB 36

37 DOMINGUEZ FERNADEZ, ANTONIO 2015 Club Natación Santa Comba LB 37

38 BREY CLEMENTE, BREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 38

39 AMOR DÍAZ, ANTÓN 2016 Club Natación Cerceda 39

40 CARREIRA CARBALLIDO, ADAY 2017 Club Natación Cerceda 40

41 BUA LOPEZ, DAVID 2017 Club Acuático Umia 41

42 SESTO TRIGO, ANTON 2016 Club Acuático Umia 42

Banderas en la playa alevín femenina
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categoría alevín femenina

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 QUINTELA SALCINES, ADA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 DOMINGUEZ FARIÑA, CARMEN 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 2 18

3 MARTINEZ GONZALEZ, VALERIA 2016 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 3 16

4 FRAGA NOYA, CARMEN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 MARTÍNEZ MANTEIGA, IRIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 5 13

6 ARINES DOVAL, MYRIAM 2015 Club Salvamento Vilagarcía 6 12

7 BASCOY PACHECO, CARLOTA 2016 Club Natación Cerceda 7 11

8 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 8 10

9 MARIÑO VALIÑAS, NURIA 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 9 8

10 CACHAZA BOUZAS, BLANCA 2016 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 PARGA MOSQUERA, NOA 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11 6

12 VITURRO DOMATO, CATALINA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 12 5

13 SANDE MARTÍNEZ, DAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 GARRIDO ALVAREZ, XANA 2016 Club Acuático Umia 14 3

15 CASTRO ABELENDA, MARIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 15

16 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ALBA 2017 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 16

17 INSUA RICO , NURIA 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 17

18 SANCHEZ FIGUEIRAS, LIA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 18

19 VITURRO DOMATO, JIMENA 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 19

20 DEUS RODRIGUEZ, NOA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20

21 MARTA CASTRO, SOFÍA 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 21

22 EIRIZ CERVIÑO, SABELA 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 22

23 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 23

24 PENA ORTIGUEIRA, SOFIA 2015 Club Acuático Umia 24

25 PEREIRA RODRIGUEZ, CELIA 2017 Club Acuático Umia 25

26 RODRIGUEZ TOMAS, IRENE 2016 Club Acuático Umia 26

27 QUEIJAS IGLESIAS, NOA 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 27

28 LOZANO ROMERO, ADRIANA 2015 Club Natación Cerceda 28

29 LOZANO ROMERO, CANDELA 2015 Club Natación Cerceda 29

30 GOMEZ CARRERA, EREA 2017 Club Salvamento Acuatico Ourense - SALVOUR 30

31 BARCALA BLANCO, NURIA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 31

32 FERREIRÓS FERNÁNDEZ, AROA 2015 Club Salvamento Vilagarcía 32

33 GARCÍA HERMIDA, CARME 2015 Club Salvamento Vilagarcía 33

34 NOVELL CARRERA, MURIEL 2015 Club Salvamento Vilagarcía 34

Banderas en la playa alevín masculina

categoría alevín masculina

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 NUNES FRANCO, KEVIN 2015 Club Acuático Umia 1 20

2 MESEJO MARTÍNEZ, ANTÓN 2016 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 POSE MENDEZ, SERGIO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 3 16

4 GARCIA OTERO, TEO 2015 Club Natación Santa Comba LB 4 14

5 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

6 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 BOLÓN ÁLVAREZ, OLIVER 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 7 11

8 GONZALEZ RAMOS, PABLO 2015 Club Acuático Umia 8 10
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9 MARTELO GARCÍA, ANDRES 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 9 8

10 MÁRQUEZ BARROS, IAGO 2017 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7

11 CHOUCIÑO SOTELO, MATEO 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 11 6

12 SÁNCHEZ BORRAZÁS, ALFREDO 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 BREY CLEMENTE, BREIXO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 13 4

14 GAVIN MOUZO, GABRIEL 2015 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 14

15 ISORNA FERNÁNDEZ, NICO 2015 Club Salvamento Vilagarcía 15 2

16 SUÁREZ ANTELO, MANUEL 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 16 1

17 CAMBON MATO, LOIS 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 17

18 AREA LAGO, XANDRE 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 18

19 RODRÍGUEZ SUAREZ, ADRIÁN 2016 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 19

20 CHICHARRO CARBIA, DAVID 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 20

21 MARTINEZ PUENTE, MAURO 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 21

22 MOSTEIRO RODRIGUEZ, GAEL 2015 Club Natación y Salvamento A Estrada 22

23 RUIBAL ALLER, ANTÓN 2016 Club Natación y Salvamento A Estrada 23

24 GAGO LORENZO, ERIC 2015 Club Salvamento Sada - SASA 24

25 AMOR DÍAZ, ANTÓN 2016 Club Natación Cerceda 25

26 CARREIRA CARBALLIDO, ADAY 2017 Club Natación Cerceda 26

27 BUA LOPEZ, DAVID 2017 Club Acuático Umia 27

28 SESTO TRIGO, ANTON 2016 Club Acuático Umia 28

29 COUSILLAS VÁZQUEZ, MATEO 2015 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 29

30 OTERO GARCIA, MAURO 2016 Club Natación Santa Comba LB 30

31 DURÁN LÓPEZ, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 31

32 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALONSO 2016 Club Salvamento Sada - SASA 32

33 BUCETA SILVA , MARTIN 2015 Club Acuático Umia 33

34 CANCELA CARBALLO, OLIVER 2015 Club Acuático Umia 34

35 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 35

36 TELLADO BELLO, MARTIÑO 2015 Club Acuático Umia 36

37 BARCIA NEGREIRA, DANIEL 2016 Club Natación Santa Comba LB 37

38 DOMINGUEZ FERNADEZ, ANTONIO 2015 Club Natación Santa Comba LB 38

39 TOBÍO BÉRTOA, NICOLÁS 2018 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 39

40 ACOSTA ZAYAS, FAVIO 2016 P.C. Salvamento Sanxenxo 40

41 LOPEZ MARTINEZ, TEO 2016 P.C. Salvamento Sanxenxo 41

42 MARTINEZ DOMATO, MARTIN 2016 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 42


